
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 15.12.2014 №  3451 

                 г.Шатура 

 

Об утверждении прейскуранта на платные услуги (работы), 

оказываемые (выполняемые) муниципальным бюджетным учреждением 

культуры «Шатурская межпоселенческая районная библиотека», на 2015 год 

 
 

 В соответствии с постановлением администрации Шатурского 

муниципального района от 16.03.2012 № 602 «Об утверждении порядка 

определения платы за выполнение работ, оказание услуг, относящихся к основным 

видам деятельности муниципальных учреждений Шатурского муниципального 

района и осуществляемых ими на платной основе», в целях установления 

предельных цен на оплату муниципальных услуг (выполнения работ), оказываемых 

на платной основе, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Утвердить прейскурант на платные услуги (работы), оказываемые 

(выполняемые) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Шатурская 

межпоселенческая районная библиотека» (далее - прейскурант на платные услуги 

(работы)), на 2015 год (прилагается). 

 2. Организационному управлению (Титова Л.В.) разместить  прейскурант на 

платные услуги (работы) на официальном сайте администрации Шатурского 

муниципального района. 

3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры  «Шатурская 

межпоселенческая районная библиотека» (Шевченко Я.П.) разместить  

прейскурант на платные услуги (работы) на официальном сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела 

культуры Тандуеву Н.Х. 

   

 

 

 

Глава муниципального района                                          А.Д.Келлер 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

 

Утвержден  

постановлением администрации 

Шатурского муниципального района 

от 15.12.2014 №  3451 

 

 

 

Прейскурант на платные услуги (работы), 

оказываемые (выполняемые) муниципальным бюджетным учреждением 

культуры «Шатурская межпоселенческая районная библиотека», на 2015 год 

 

 

№ 

п/п 

Наименование услуги  

(работы) 

Единица измерения Цена, руб. 

1. Ксерокопирование  

 

1 ст. формата А4 10  

2. Сканирование  

 

1 ст. формата А4 10  

3. Ламинирование  

 

1 ст. формата А4 50  

 

 

 

 

 

Начальник отдела культуры                                                      Н.Х.Тандуева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


